Совет сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

03 августа 2018 № 39

О проведении публичных слушаний по проекту  планировки совмещенного тс проектом  межевания территории объекта «Строительство автомобильной дороги до д.Ивангород с подъездом к площадке воспроизводства свинокомплекса в Давлекановском и Чишминском районах Республики Башкортостан»

В соответствии с подпунктом 5.1  статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в связи с изменением даты проведения  публичных слушаний,  Совет сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1.Назначить публичные слушания по проекту планировки совмещенного с проектом межевания территории объекта «Строительство автомобильной дороги до д.Ивангород с подъездом к площадке воспроизводства свинокомплекса в Давлекановском и Чишминском районах Республики Башкортостан »   на 04 сентября 2018 года в 15.00 часов  в здании Ивангородского филиала МБУ РДК по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, деревня Ивангород, ул. Крестьянская, 31/4.
2.Разместить проект планировки совмещенного с проектом межевания территории объекта ««Строительство автомобильной дороги до д.Ивангород с подъездом к площадке воспроизводства свинокомплекса в Давлекановском и Чишминском районах Республики Башкортостан» для ознакомления на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, а также на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (sovet-davlekanovo.ru).

3.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения
Шестаевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан                                              Ю.П.Ларкин